
str. 1 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavře á podle §  a ásl. zák. č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í dále je  

„o ča ský záko ík“  

 

  

I. 

S luv í stra y 

Město Kláštere  ad Ohří 
sídle :   á . Dr. Eduarda Be eše ,  51 Kláštere  ad Ohří 
zastoupen:  Ing. Štefa  Drozd, starosta 

IČO:   00261939 

DIČ:   CZ00261939 

Ba kov í spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
Č. účtu:    

ko takt í oso a: . , 

tel.: , email:  

jako o jed atel a stra ě jed é 

 

a 

 

Petr Vachulka 

sídle :   Dlouhá ,   Hora Svaté Kateři y 

IČ:   43243070 

DIČ:   CZ6504110998 

a kov í spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
č. účtu:    

ko takt í oso a: Petr Vachulka 

tel.: , email:  

jako zhotovitel a stra ě druhé 

 

uzavřely a základě podkladů dále uvede ý h v člá ku II. tuto s louvu o dílo dále také „s louva“ . 

 

 

II. 

Podklady pro uzavře í s louvy 

 

(1) Výzva k podá í a ídky ze dne: 3.12.2018, dále je  „výzva o jed atele“ . 

(2) Na ídka zhotovitele ze dne 19.12.2018. 

(3) O e ě ý výkaz vý ěr zhotovitele, resp. položkový rozpočet. 
 Projektová doku e ta e autor AV MEDIA a.s., Pražská ,   Praha , IČO 48108375), 

předa á zhotoviteli spolu s výzvou k podá í a ídky v elektro i ké podo ě. 
 

 



str. 2 

 

III. 

Před ět s louvy 

 

(1) Před ěte  s louvy je závazek zhotovitele provést dílo v souladu s položkový  rozpočte , který 
je edíl ou součástí a ídky zhotovitele a projektovou doku e ta í, za jejíž správ ost a úpl ost 
odpovídá o jed atel a závazek o jed atele zaplatit za provede í díla sjed a ou e u. 
 

 Díle  je realiza e zakázky Vy udování uče ny pro výuku přírodní h věd na ZŠ Krátká 

opakované řízení , resp.  stave í úpravy uče y dle o e ě ého výkazu vý ěr, který je přílohou č. 1 

této s louvy. Před ět díla ude provede  v rozsahu výzvy. 
 

 Zhotovitel se zavazuje při provádě í díla a své áklady také zajistit: 
 odvoz a ulože í odpadu z či osti dodavatele, vč. dolože í origi álů přísluš ý h dokladů 

oz ače ý h ázve  veřej é zakázky, 
 zajiště í a provede í vše h ez yt ý h průzku ů, roz orů, zkoušek, atestů a revizí podle 

ČSN, případ ě ji ý h ore  vztahují í h se k realizova é zakáz e, včet ě poříze í protokolů 
zajiště ý h u akreditova é zkuše y e o potře ý h pro řád é provede í a doko če í 
realizace veřej é zakázk, 

 dodrže í vše h releva t í h záko ý h i podzáko ý h ore  vztahují í h se k před ětu  

veřej é zakázky. 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a vlast í áklady a e ezpečí for ou ko plet í dodávky, 
o sahují í vše h y stave í prá e uvede é ve výzvě o jed atele a a íd e zhotovitele a při jeho 
provádě í dodržet pod í ky přísluš ý h te h i ký h ore  a o e ě závaz ý h práv í h předpisů. 
 

 Zhotovitel se zavazuje rozsah pra í ut ý h k provádě í díla rozšířit e o zúžit, pokud jej o to 

o jed atel požádal a pokud to e aruší kvalitu zhotovová í díla. V takové  případě se zavazuje 
uzavřít s o jed atele  dodatek k této s louvě, kde ude zohled ě a z ě a ceny.  

 

 Zhotovitel se zavazuje předat o jed ateli dílo prosté vad a edodělků. O jed atel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli dohod utou e u. 
 

 

IV. 

Do a a ísto pl ě í 
 

 Dílo spe ifikova é v člá ku III. této s louvy ude zhotovitele  provede o v ásledují í h 
ter í e h: 
Zaháje í realiza e veřej é zakázky: do 7 kale dář í h d í od výzvy o jed atele 

Předpokláda ý ter í  výzvy k zaháje í: červe   

Uko če í realiza e veřej é zakázky: do 60 kale dář í h d í od zaháje í realiza e 

 

 Dílo e o jeho část je provede o a připrave o k předá í v oka žiku, kdy je doko če o, tj. kdy do 
ěj yly za udová y vše h y součásti a doko če y vše h y prá e podle výkazu vý ěr (resp. obou 

jeho částí  a je prosto vad a edodělků. Dílo se považuje za provede é jeho předá í  a převzetí  
ez vad a edodělků a předá í  dokladů. 

 

(3) Bude-li o jed atele  dá  příkaz k dočas é u zastave í pra í a díle z jakéhokoliv důvodu, je 
zhotovitel povi e  te to příkaz uposle h out, ez z yteč ého odkladu zastavit prá e a při provádě í 
za ezpečova í h pra í a stav ě postupovat dle poky ů o jed atele tak, a y edošlo k poškoze í či 
z ehod o e í díla. O jed atel á právo vydat příkaz k zastave í e o přeruše í pra í a ez yt ě 
nutnou dobu v kterékoliv fázi realiza e díla. Výše uvede ý i příkazy přestávají ěžet lhůty ke spl ě í 



str. 3 

 

povi ostí zhotovitele vyplývají í z této s louvy. O do u, o kterou je tře a dílo přerušit, se 
prodlužuje lhůta dohod utá pro jeho doko če í. 
 

(4) Míste  provádě í díla je Základ í škola, Kláštere  ad Ohří, Krátká , okres Cho utov,  Krátká 
676, 431 51 Kláštere  ad Ohří, poze ek par . č. / , jehož součástí je stav a č.p. 676,  kat. 

úze í Miřeti e u Klášter e a Ohří [ ]. 
 

 

V. 

Ce a díla 

 

 Ce a díla, uvede ého v čl. III odst. . této s louvy, yla dohod uta v elkové výši: 

457 538,06 Kč včet ě DPH 

(slovy: čtyři sta padesát sed  tisí  pět set tři et os  elé ula šest koru  český h včet ě DPH  

bez DPH: 378 130,63 Kč 

(slovy: tři sta sed desát os  tisí  sto tři et elé šedesát tři korun český h) 

sazba 21 % DPH: 79 407,43 Kč 

(slovy: sed desát devět tisí  čtyři sta sed  elé čtyři et tři korun český h) 

Ce a ůže ýt ě ě a pouze z důvodu z ě y záko é saz y DPH. Ce a ude pro te to případ 
uprave a píse ý  dodatke  ke s louvě. Případ é ví eprá e či é ěprá e provede zhotovitel až 
po píse é  souhlasu o jed atele, tyto udou o e ě y podle jed otkový h e  uvede ý h 
v položkový h rozpočte h v a íd e zhotovitele a pokud se tyto prá e a dodávky v položkový h 
rozpočte h evyskytují, pak jed otkový i e a i používa ý h sta dardizova ý h e íků, plat ý h 
v do ě realiza e tě hto pra í a dodávek a pokud podle i h elze určit cenu, bude stanovena 

dohodou, při respektová í záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h 
předpisů. 
 

(2 Zhotovitel pře írá veškeré závazky vyplývají í ze zákona č. /  S ., o život í  prostředí, 
v plat é  z ě í a ze záko a č.  /   S ., o odpade h a o z ě ě ěkterý h další h záko ů, 
v plat é  z ě í při akládá í se vše i odpady vz iklý i při realiza i díla, pra í a či osti s tí  

spoje ý h zej é a odvoz a řád á likvida e odpadu . Tyto závazky jsou zahr uty v e ě díla. 
 

 

VI. 

Plate í pod í ky 

 

(1) Plat a pro ěh e a základě jedi é ko eč é faktury. 

 

(2) Zhotovitel předloží  do  pra ov í h d í od doko če í díla soupis pra í a dodávek o e ě ý dle čl. 
III. a po jeho píse é  odsouhlase í o jed atelem je povi e  se vyjádřit ejpozději do  
pra ov í h d ů od data doruče í  vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je 
odsouhlase ý soupis provede ý h pra í a dodávek. Nebude-li stranami dohodnuto jinak, je splatnost 

daňového dokladu  kale dář í h d í od data doruče í o jed ateli. 
 

(3) Daňový doklad ude o sahovat ázev a registrač í číslo projektu, které sdělí o jed atel hotoviteli 
v prů ěhu realiza e zakázky. 

 

(4) Nedojde-li ezi o ě a stra a i k dohodě při odsouhlase í ožství či druhu provede ý h pra í, 
je zhotovitel opráv ě  fakturovat pouze prá e, u který h edošlo k rozporu. 

 

http://www.zskratka.cz/kontakty.php


str. 4 

 

(5) O jed atel e ude poskytovat zálohy. 
 

VII. 

Souči ost a povinnosti objednatele 

 

 O předá í a převzetí stave iště a jeho stavu ude sepsá  zápis ve stave í  de íku e o píse ý 
protokol. 

 

 O jed atel vytvoří zhotoviteli pod í ky pro ply ulé provádě í díla. 
 

 O jed atel zajistí a áklady zhotovitele dodávky e ergií a vody pro výstav u ze svý h přípoj ý h 
odů. Podruž é ěře í spotře y zajistí zhotovitel v rá i řeše í zaříze í stave iště. 

 

 O jed atel j e uje koordi átora ezpeč osti prá e a stave išti, vyply e-li mu tato povinnost ze 

zvlášt í h práv í h předpisů. 
 

(5) Kontrolou provádě í pra í a orga iza í ko trol í h d ů je objednatel opráv ě  pověřit osobu 

vyko ávají í funkci te h i kého dozoru stave íka. 
  

 

VIII. 

Souči ost a povinnosti zhotovitele 

 

 Před zaháje í  vlast í realiza e díla zhotovitel provede ko trolu te h i kého stavu ísta pl ě í a 
pod í ek pro realiza i díla. Zjiště é údaje zhotovitel porov á s výzvou o jed atele a případ ě 
zjiště é esrov alosti či vady eprodle ě píse ě oz á í o jed ateli. 
 

 Zhotovitel se a výzvu o jed atele zúčast í íst ího šetře í za účele  ko troly či přeruše í 
a e o uko če í předá í  pra í. Výzvy o jed atele udou realizová y telefo i ky nebo elektronickou 

poštou. 
 

 Zhotovitel je povi e  udržovat a předa é  pra ovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a 
ečistoty vz iklé jeho pra e i. 

 

 O veškeré či osti při provádě í stave í h pra í usí ýt přede  i for ová  urče ý 
za ěst a e  objednatele. To eplatí, pokud yly takové či osti provede y proto, a y se za rá ilo 
vz iku škody a v takové  případě je zhotovitel povi e  oz á it opráv ě é oso ě objednatele 

provede í tě hto či ostí eprodle ě po jeji h sko če í. 
 

 Zhotovitel se zavazuje ít po elou do u trvá í této s louvy uzavře ou pojist ou s louvu, její ž 
před ěte  je pojiště í odpověd osti za škody způso e é třetí  oso á  v souvislosti s či ost i 
zhotovitele s pojist ý  pl ě í  ej é ě ve výši e y díla této smlouvy v úrov i e y vč. DPH). 

Zhotovitel je povi e  předložit pojist ou s louvu k ahléd utí či předložit ji ý doklad prokazují í, že 
zhotovitel á uzavře u pojist ou s louvu, ejpozději však před podpise  s louvy o dílo. Poruše í 
této povi osti zakládá právo o jed atele od smlouvy odstoupit. 

 

 Zhotovitel je při zhotovová í díla povi e  dodržovat poky y o jed atele. Trvá-li objednatel na 

provedení díla podle zřej ě evhod ého příkazu e o s použití  zřej ě evhod é vě i i po 
zhotovitelově upozor ě í, eodpovídá zhotovitel za vady díla. 
 



str. 5 

 

(  Zhotovitel je povi e  u ož it výko  te h i kého dozoru stave íka a autorského dozoru 
projekta ta, případ ě výko  či osti koordi átora ezpeč osti a o hra y zdraví při prá i a 
stave išti, ude-li o jed atele  j e ová . 
 

(8) Zhotovitel je při realiza i zakázky povi e  d át i struk í dodavatele ko ový h prvků, prvků 
i for ač í a ko u ikač í te h ologie a přísluše ství a u ož it u svou souči ostí zajiště í pl ě 
fu kč í a vzáje ě ko pati il í uče y. Nespl ě í této povi osti zakládá právo o jed atele od 
smlouvy odstoupit. 

 

 

IX. 

Stave í de ík 

 

 Zhotovitel je povi e  vést v rozsahu a způso e  podle §  vyhlášky Mi isterstva pro íst í rozvoj 
č. /  S ., o dokumentaci staveb, ve z ě í pozdější h předpisů, stave í de ík ode d e, kdy 

yly zaháje y prá e a stave išti o pra í h, které provádí. Povi ost vést stave í de ík ko čí d e , 
kdy zhotovitel odstra í případ é vady a edodělky díla. 
 

 

X. 

Pod í ky provede í díla 

 

 Zhotoviteli ude vy eze  prostor pro skladová í ateriálu. Zhotovitel se zavazuje uvést prostor 
pro skladová í ateriálu a stave iště do stavu dle požadavků sta ove ý h o jed atele  ejpozději 
v de  předá í a převzetí díla. 
 

 Zhotovitel zajistí a pra ovišti dodržová í ezpeč ost í h a protipožár í h předpisů, s i iž yl 
o jed atele  sez á e , a zajistí proškole í vše h za ěst a ů provádějí í h dílo z tě hto předpisů. 
Dále se zavazuje k dodržová í o e ě plat ý h práv í h předpisů, zej é a hygie i ký h, týkají í h 
se likvida e odpadů, o hra y život ího prostředí a o hra y vod před rop ý i látka i. 
 

(3) Zhotovitel je povi e  vyzvat píse ě o jed atele ej é ě tři pra ov í d y přede  k prověře í 
pra í a ko struk í, které udou v další  pra ov í  postupu zakryty a e o se sta ou epřístup ý i, 
takže e ude ož o zjistit jeji h rozsah e o kvalitu, apř. zápise  do stave ího de íku, popř. 
ji ý  prokazatel ý  způso e  vyrozu í o jed atele. Nedostaví-li se o jed atel ve sta ove é lhůtě 
k prověře í pra í, ačkoliv k to u yl řád ě vyzvá , je zhotovitel opráv ě  pokračovat v provádě í i 

ez tohoto pověře í. Náklady případ ě vyžáda ého dodateč ého odkrytí zakrytý h pra í a ko struk í 
hradí v případě eprokázá í vad ého provede í o jed atel, v případě prokázá í vad ého provede í 
zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel o jed atele k prověře í zakrýva ý h pra í a ko struk í a při jeji h 

kontrole o jed atele  udou tyto epřístup é, hradí áklady a jeji h dodateč é odkrytí zhotovitel, 

a to i v případě, že tyto prá e e yly provede y vad ě. 
 

 O jed atel ko troluje provádě í pra í a á proto přístup a pra oviště zhotovitele, kde jsou 

zpracovává y e o usklad ě y dodávky pro o táž. Při provádě í ko troly á o jed atel právo 
uči it opatře í podle §  o ča ského záko íku. Zjistí-li o jed atel, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu s touto s louvou, vyzve jej, a y odstra il vady vz iklé vad ý  provádě í  díla a dílo 
prováděl řád ý  způso e . Jestliže zhotovitel tak euči í a i v při ěře é lhůtě, je o jed atel 
opráv ě  odstoupit od s louvy. 
 

 O jed atel ůže zhotovitele požádat, a y a počátku realizace avrhl způso  provádě í pra í a 
jed otlivé postupy a a y u tyto údaje sdělil pro ož ost ko trol. 
 



str. 6 

 

 Z ě y ateriálů a způso u provádě í díla sta ove ý h v a íd e usí ýt přede  odsouhlaseny 

objednatelem. 

 

 Vstup a pra oviště je povole  pouze opráv ě ý  oso á  a přísluš ý  orgá ů  stát í správy. 
Ostat í  oso á  je vstup a stave iště povole  jen se souhlasem odpověd ého za ěst a e 
zhotovitele. 

 

 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržová í pravidel pro vstup a pohy  ve střeže é  prostoru. 

Poruše í tě hto pravidel zakládá o jed ateli právo odstoupit od s louvy. 
 

 

XI. 

Pře hod vlast i kého práva a rizik 

 

 Vlast i ké právo ke zhotovova é u dílu pře hází ze zhotovitele a o jed atele oka žike , kdy 

yl o oustra ě podepsá  protokol o předá í a převzetí díla opráv ě ý i oso a i s luv í h stra . 
 

 Zhotovitel ese e ezpečí škody e o z iče í díla do oka žiku převzetí díla o jed atele  

protokole  o předá í a převzetí díla a prohláše í  o jed atele, že závazek zhotovitele yl spl ě  
řád ě a že toto pl ě í přijí á. 
 

 

XII. 

Odpověd ost za škodu 

 

 Vše h y škody a ztráty, které vz ik ou a stave í h ateriále h, díle h e o elé  dílu až do 
d e předá í a převzetí díla, jdou k tíži zhotovitele a zhotovitel se pak zavazuje škody odstranit 

předevší  avrá e í  v předešlý stav, a e í-li to ož é, v pe ězí h. Zhotovitel se zprostí 
odpověd osti, pokud jed oz ač ě prokáže, že škodu způso il o jed atel výluč ě svý  jed á í , 
zavazuje se však i v to to případě uvést vě i do původ ího stavu a áklady objednatele. 

 

(2) Ujed á í o s luv í h pokutá h a úro í h z prodle í dle této s louvy e ají vliv a vz ik ároků 
o jed atele a úhradu případ ě vz iklé a prokáza é škody. O jed atel sta oví při ěře ou lhůtu, do 
které á ýt škoda aprave a. Pokud edojde k ápravě závad ého stavu do  kale dář í h d í po 
uply utí této lhůty, jde o podstat é poruše í s louvy a o jed atel je v takové  případě opráv ě  
od smlouvy odstoupit. 

 

 

XIII. 

Předá í a převzetí díla 

 

 Zhotovitel spl í svou povi ost provést dílo jeho řád ý  uko če í  (tedy bez vad a edodělků  a 
předá í  díla o jed ateli, dodá í  veškeré doku e ta e, zej é a prohláše í o shodě, potře é k 
řád é u užívá í díla. 
 

 O ož é  předá í a převzetí díla zhotovitel prokazatel ě i for uje o jed atele, a to ejpozději 
pět pracov í h d í před ož ý  předá í  a převzetí  díla.  
 

 Předá í a převzetí díla zorga izuje o jed atel za účasti oso y vyko ávají í fu k i te h i kého 
dozoru stave íka, případ ě také autorského dozoru projekta ta. 
 



str. 7 

 

(4  O jed atel epřevez e eúpl é dílo. Je však opráv ě  převzít dílo, pokud vykazuje vady nebo 

edodělky, které sa y o so ě a i ve spoje í s ji ý i e rá í užívá í díla za předpokladu, že tyto 
zjev é vady a edodělky jsou uvede y v protokolu o předá í a převzetí díla a yl sta ove  ter í  pro 
jeji h odstra ě í ejpozději do  kale dář í h d ů od data píse ého předá í a převzetí díla. 
(5  Zhotovitel je povi e  za ezpečit ejpozději k datu přejí a ího říze í zej é a: 

a  účast svého zástup e opráv ě ého pře írat závazky z tohoto říze í vyplývají í, 
 účast zástup ů svý h dodavatelů, je-li k řád é u odevzdá í a převzetí ut á 

 doklady ez yt é pro provede í přejí a ího říze í, zej é a: 
- stave í de ík, 
- případ é další doklady dle dohody s objednatelem. 

 

(6  O předá í a převzetí provede ý h pra í sepíší s luv í stra y protokol. Součástí protokolu ude: 
a  zhod o e í pra í, zej é a jeji h jakosti, 

 prohláše í o jed atele, že předáva é dílo e o jeho část přejí á, 
 soupis případ ý h zjiště ý h vad a edodělků a dohod uté lhůty k jeji h ezplat é u 

odstra ě í, způso u odstra ě í, popř. sleva z e y díla, 
d  dohoda o ji ý h práve h z odpověd osti za vady prodlouže í záruč í do y . 

 

(7  Jestliže edošlo k převzetí díla, vyz ačí to o jed atel v zápisu včet ě důvodů a zároveň dohod e 
se zhotovitele  ter í  dalšího přejí a ího říze í. 
 

 

XIV. 

Záruč í do a – odpověd ost za vady 

 

 Dílo á vady, jestliže provede í díla eodpovídá výsledku urče é u ve s louvě, zej é a pokud 
dílo e á vlast osti sta ove é výzvou o jed atele, o e ě závaz ý i te h i ký i or a i, 
doda á doku e ta e skuteč ého provede í eodpovídá skuteč osti e o dílo svý  provoze  
porušuje o e ě závaz é práv í předpisy. Vada i se rozu í i vady a edodělky, které vz ikly 
použití  espráv é te h ologie, popř. vady v doklade h vztahují í h se k dílu. 
 

 Od data uvede ého v zápise o předá í a převzetí díla počí á ěžet a provede í díla záruč í do a 
v dél e 60 ěsí ů. Tato záruka se evztahuje a jakost ěž ého spotře ího ateriálu a vy ave í 
použitého při realiza i před ětu veřej é zakázky, kde záruč í do a či í  ěsí ů. 
 

 Běhe  záruč í do y odpovídá zhotovitel za to, že dílo je ož é provozovat ěž ý  způso e  a 
že e ude vykazovat vady, popsa é v odst. . 
 

 Vady a edodělky zjiště é při přejí e e o později v záruč í do ě je zhotovitel povinen, 

nedojde-li po projed á í k dohodě o ji é  ter í u, odstra it do  kale dář í h d ů ode dne 

píse ého oz á e í o jed atele , a to i v případe h, kdy euz ává, že za vadu odpovídá. 
 

(5) Zhotovitel se zavazuje odstra it vady díla v při ěře é lhůtě, i když prokáže, že za ě nenese 

odpověd ost. O jed atel se v to to případě zavazuje uhradit prokáza é případ é áklady, které 
zhotoviteli s odstra ě í  vady vz ikly. 
 

 O jed atel se zavazuje oz á it zhotoviteli vady díla, vz iklé ěhe  záruč í do y, eprodle ě 
poté, o je zjistil. 
 

 V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a edodělky své dodávky, je povi e  provedenou opravu 

o jed ateli předat. Pro postup předá í platí o do ě usta ove í čl. XIII. této smlouvy. 

 



str. 8 

 

 Případ á práva z odpověd osti za vady a edodělky uplat í o jed atel u zhotovitele na adrese 

uvede é v čl. I. 
 

 Zjiště é vady a edodělky je o jed atel opráv ě  uplat it kdykoli ěhe  záruč í doby. 

Usta ove í §  o ča ského záko íku se dohodou stra  vylučuje. 
 

XV. 

S luv í pokuty a úroky z prodle í 
 

(1) Je-li o jed atel v prodle í s úhradou plate  dle člá ku VI. odst. . této s louvy, je povinen 

uhradit zhotoviteli s luv í pokutu ve výši ,  % z e y díla uvede é v čl. V. odst.  v úrov i v Kč s 
DPH , a to za každý de  prodle í. 
 

 V případě prodle í s předá í  díla ve lhůtě uvede é v čl. IV. odst. . této s louvy, uhradí 
zhotovitel o jed ateli s luv í pokutu ve výši ,  % z e y díla uvede é v čl. V. odst.  v úrov i v Kč s 
DPH , a to za každý de  prodle í. 
 

 Za prodle í s odstra ě í  vad a edodělků, uvede ý h v protokolu o předá í a převzetí 
doko če ého díla, a e o zjiště ý h ěhe  záruč í do y, uhradí zhotovitel o jed ateli s luv í 
pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý de  prodle í a za každou vadu či edodělek zvlášť. 
 

(4  Splat ost s luv í h pokut a úroků je sta ove a na  kale dář í h d ů ode d e doruče í jeji h 
vyúčtová í druhé stra ě. 
 

XVI. 

Zvlášt í usta ove í 
 

(1) Zhotovitel ere a vědo í a je sez á e  s tí , že dílo líže spe ifikova é v této s louvě, ude 
spolufi a ová o z dotace v rá i I tegrova ého regio ál ího operač ího progra u. V případě, že 
o jed ateli e udou přiděle y fi a č í prostředky pro krytí výdajů ply ou í h z realiza e elého 
projektu, případ ě tyto áklady udou oz ače y za ezpůso ilé, á o jed atel právo jed ostra ě 
od této s louvy odstoupit. Odstoupe í usí ýt uči ě o píse ě a doruče o druhé stra ě. 
V případě odstoupe í o jed atele dle tohoto odstav e, á zhotovitel árok a vypla e í od ě y ve 

výši odpovídají í rozsahu vyko a ý h pra í ke d i odstoupe í. 
 

 Zhotovitel se podpise  tét o s louvy zavazuje k povi osti po do u  let od fi a č ího 
uko če í projektu, i i ál ě však do . . 2029, ar hivovat origi ál í vyhotove í S louvy včet ě 
její h dodatků, origi ály účet í h dokladů a další h dokladů vztahují í h se k realiza i před ětu této 
Smlouvy. 

 

(3) Zhotovitel se zavazuje ěhe  zhotovová í před ětu díla i po jeho předá í objednateli, 

za hovávat lče livost o vše h skuteč oste h, o který h se dozví od o jed atele v souvislosti se 

zhotove í  díla. 
 

(4) Stane-li se ěkteré usta ove í této s louvy eplat é či eúči é, edotýká se to ostat í h 
usta ove í této s louvy, která zůstávají plat á a úči á. S luv í stra y se v tomto případě zavazují 
dohodou ahradit usta ove í eplat é eúči é  ový  usta ove í  plat ý  úči ý , které 

ejlépe odpovídá původ ě za ýšle é u eko o i ké u účelu usta ove í eplat ého eúči ého . 
Do té do y platí odpovídají í úprava o e ě závaz ý h práv í h předpisů České repu liky. 
 



str. 9 

 

(5  Zhotovitel je podle §  pís . e  záko a č. /  S . o fi a č í ko trole ve veřej é správě a o 
z ě ě ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů, oso ou povi ou spolupůso it při výko u 
fi a č í ko troly provádě é v souvislosti s úhradou z oží e o služe  z veřej ý h výdajů. 
 

(6) Vyskytnou-li se ěkteré události, které jed é e o o ě a s luv í  stra á  částeč ě e o úpl ě 
z e ož í pl ě í jeji h povi ostí podle této s louvy, jsou strany povinny se o tomto ez z yteč ého 
odkladu i for ovat a společ ě pod ik out kroky k jeji h překo á í. 
 

 

XVII. 

Závěreč á usta ove í 
 

 Práv í vztahy založe é touto s louvou a v í výslov ě euprave é se řídí o e ě závaz ý i 
práv í i předpisy, zej é a o ča ský  záko íke . 

 

 Spory, vyplývají í z této s louvy, udou řeše y předevší  s ír ou estou. V případě, že spor 
e ude vyřeše  s ír ou estou, udou řeše y přísluš ý  soude . 

 

 S louvu lze ě it e o doplňovat je  píse ý i vzestup ě číslova ý i dodatky k této s louvě, 
vyhotove ý i v listi é podo ě a podepsa ý i opráv ě ý i osobami. 

 

(4) Tato smlouva je vyhotovena v tře h výtis í h, každý s plat ostí origi álu, z i hž o jed atel o drží 
dva a zhotovitel jede  výtisk. 
 

(5) S luv í stra y se dohodly, že udou vzáje ě ko u ikovat zej é a elektro i ky. Za 

elektro i ký způso  ko u ika e se pro potře y této s louvy rozu í datová zpráva odesla á 
prostřed i tví  datové s hrá ky jed é ze s luv í h stra , popřípadě e ail. Pokud je to vyžadová o 
o e ě plat ý i předpisy e o z ji ý h důvodů ez yt é a ěkterá ze s luv í h stra  použila 
píse ou for u korespo de e s doruče kou, považuje se píse ost za doruče ou d e , který a 
doruče e vyz ačil poskytovatel poštov í h služe , nejpozději však do ti kale dář í h d ů ode 
d e, kdy yla píse ost odeslá a. 
 

 O ě stra y s louvy prohlašují společ ě, že tato s louva je projeve  jeji h svo od é vůle a že si 
její o sah přečetly a ezvýhrad ě s í  souhlasí, ož stvrzují svý i podpisy. 
 

(7) Tato s louva a ývá plat osti i úči osti d e  jejího podpisu s luv í stra ou, která ji podepsala 

jako druhá v pořadí. 
 

 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
 

 

 

V Klášter i ad Ohří d e ……………………………  V Mostě dne …………………………… 

 

  

        Ing. Štefa  Drozd      Petr Vachulka 

                   starosta 

20.2.2019



KRYCÍ LIST SOUPISU
Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel M sto Klášterec nad Oh í

Projektant

Zhotovitel Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kate iny 43243070 CZ6504110998

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Petr Vachulka 19.12.2018

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 118 588,46 10 Práce p esčas 0,00 14 Za ízení staveništ 21 % 1 824,95

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 184 259,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 7 299,82

5 "EL" 62 143,50 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 0,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 364 990,96 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 9 124,77

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 4 014,90
2

1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 378 130,63

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 378 130,63 DPH 79 407,43

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 457 538,06

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2018/1

Stavební úpravy učebny

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OH Í

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i 
čase obvyklé“

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Stavební úpravy učebny
Objekt: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OH Í
Část: OCEN NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel: M sto Klášterec nad Oh í
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kate iny
Datum: 19.12.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 118 588,46

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 915,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 703,00

997 Přesun sutě 9 398,46

998 Přesun hmot 572,00

PSV Práce a dodávky PSV 184 259,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22 150,00

776 Podlahy povlakové 116 227,00

781 Dokončovací práce - obklady 6 274,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 608,00

EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 62 143,50

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 62 143,50

Celkem bez DPH 364 990,96



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-NEOCENĚNÝ
Stavba: Stavební úpravy učebny
Objekt:

Část: OCEN NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 118 588,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 915,00

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli ší ky rýhy m2 5,000 377,00 1 885,00 21,0

2 K 014 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách ší ky do 150 mm m2 5,000 835,00 4 175,00 21,0

3 K 014
612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách pod obklady kus 1,000 1 320,00 1 320,00 21,0

4 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií p ilepenou lepící páskou m2 85,000 19,00 1 615,00 21,0

5 K 011 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií p ilepenou lepící páskou m2 30,000 39,00 1 170,00 21,0

6 K 014
632681113 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem - vysprávka D p es 50 

do  200 a tl 30 mm
kus 50,000 95,00 4 750,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 703,00

7 K 014
952901107 Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dve í plochy 

do 2,5m2
m2 23,000 31,00 713,00 21,0

8 K 014 952901122 Čištění budov omytí dve í nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 6,000 23,00 138,00 21,0

9 K 014 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 85,000 2,00 170,00 21,0

10 K 014 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 85,000 6,00 510,00 21,0

11 K 014 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 85,000 12,00 1 020,00 21,0

12 K 013 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm m 100,000 123,00 12 300,00 21,0

13 K 013 974049133 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm m 5,000 273,00 1 365,00 21,0

14 K 013 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm m 100,000 36,00 3 600,00 21,0

15 K 013 977131115 Vrty p íklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 2,000 136,00 272,00 21,0

16 K 013 977311112 ezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 100,000 169,00 16 900,00 21,0

17 K 013 974012553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm m 50,000 229,00 11 450,00 21,0

18 vlastní
Instalatérské 
práce

Instalatérské práce spojené s p ívodem vody a odpadu do katedry a výměny 
stávajících umyvadel v učebně. Cena včetně materiálu, instalace a dopravy. soubor 1,000 35 500,00 35 500,00 21,0

19 vlastní
Obložení 
stoupaček Obložení stoupačky SDK deskami. kpl 2,000 2 970,00 5 940,00 21,0

20 M MAT 3630044500 Sádrokartonová deska 12,5 mm, impregnovaná. m2 12,500 130,00 1 625,00 21,0

19.12.2018

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kate iny

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OH Í

M sto Klášterec nad Oh í



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

21 vlastní
Odstranění 
stupínku Demontáž stávajícího stupíku pod katedrou. soubor 1,000 2 200,00 2 200,00 21,0

D 997 Přesun sutě 9 398,46

22 K 013
997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v 

do 12 m ručně t 0,507 1 408,00 713,86 21,0

23 K 241 997241622 Naložení a složení suti t 0,507 955,00 484,19 21,0

24 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,507 237,00 120,16 21,0

25 K 013 997013509 P íplatek k ceně za každý započatý 1 km  p es 1 km - celkem 20 km t 10,140 10,00 101,40 21,0

26 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ( skládkovné) t 0,507 550,00 278,85 21,0

27 K 241 99900000R Kontejner - p istavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného kus 1,000 7 700,00 7 700,00 21,0

D 998 Přesun hmot 572,00

28 K 011 998011002 P esun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,000 286,00 572,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 184 259,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22 150,00

29 K 721 72500000R Sk íňka s keramickým umyvadlem 65 cm širokým,kompl prov vč p ipojení  - D+M soubor 2,000 9 000,00 18 000,00 21,0

30 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 129,00 258,00 21,0

31 K 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 77,00 154,00 21,0

32 K 721 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 2,000 219,00 438,00 21,0

33 M MAT 551440060 baterie umyvadlová páková stojánková kus 2,000 1 650,00 3 300,00 21,0

D 776 Podlahy povlakové 116 227,00

34 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah p ed litím stěrky m2 85,000 29,00 2 465,00 21,0

35 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 85,000 57,00 4 845,00 21,0

36 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 85,000 12,00 1 020,00 21,0

37 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 85,000 152,00 12 920,00 21,0

38 K 776 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 85,000 171,00 14 535,00 21,0

39 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 85,000 50,00 4 250,00 21,0

40 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 85,000 135,00 11 475,00 21,0

41 M MAT

284110000 Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut specielně pro školy a školky. Složení z 
několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní 
vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Ší ka 1,5 m. 
Délka návinu 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0.7 
mm. Kategorie s nejvyšším stupněm zátěže t . 34, 43. Výběr z 10-ti dekorů. Reakce 
výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 0,1. Stálobarevnost na umělém 
světle min./6. Vyhovuje (EN 846). 

m2 85,000 440,00 37 400,00 21,0

42 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC sva ováním za studena m 30,000 64,00 1 920,00 21,0

43 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 40,000 12,00 480,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

44 M MAT
2834214R1 Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, 

vymalujete p iléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty. kus 16,000 77,00 1 232,00 21,0

45 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 40,000 94,00 3 760,00 21,0

46 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a set ením vlhkým mopem m2 85,000 35,00 2 975,00 21,0

47 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 85,000 150,00 12 750,00 21,0

48 K 776 998776202 P esun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 100,000 42,00 4 200,00 21,0

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 274,00

49 K 781
781474116 Montáž obkladů vnit ních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 5,000 361,00 1 805,00 21,0

50 M MAT 5976100R1 obkládačky keramické m2 5,000 380,00 1 900,00 21,0

51 K 781 781479191 P íplatek k montáži obkladů vnit ních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 5,000 47,00 235,00 21,0

52 K 781
781479196 P íplatek k montáži obkladů vnit ních keramických hladkých za spárování tmelem 

dvousložkovým m2 5,000 36,00 180,00 21,0

53 K 781 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 123,00 492,00 21,0

54 K 781 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7,000 86,00 602,00 21,0

55 K 781 781495115 Spárování vnit ních obkladů silikonem m 20,000 38,00 760,00 21,0

56 K 781 998781202 P esun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 100,000 3,00 300,00 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 608,00

57 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 220,000 33,00 7 260,00 21,0

58 K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 220,000 30,00 6 600,00 21,0

59 K 784
784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky 

do 3,80 m
kus 220,000 52,00 11 440,00 21,0

60 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 220,000 23,00 5 060,00 21,0

61 K 784
784191003 Čištění vnit ních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malí ských 

prací m2 23,000 18,00 414,00 21,0

62 K 784 784191005 Čištění vnit ních ploch dve í nebo vrat po provedení malí ských prací m2 6,000 14,00 84,00 21,0

63 K 784 784191007 Čištění vnit ních ploch podlah po provedení malí ských prací m2 85,000 2,00 170,00 21,0

64 K 784
784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dob e otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 220,000 39,00 8 580,00 21,0

EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 62 143,50

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 62 143,50

78 K 741 
741 21-0101 Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, 

sestavy hmotností do 50 kg. kus 1,000 275,00 275,00 21,0

79 M MAT 10.679.718 Rozvaděčová sk íň, 24 modulů, IP30, pod omítku kus 1,000 715,00 715,00 21,0

80 K 741 741 32-0135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve sk íni. kus 8,000 110,00 880,00 21,0

81 M MAT
10.059.994 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, 

Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A. kus 8,000 1 320,00 10 560,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

82 K 741 741 31-0561 Montáž spínačů t í nebo čty pólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A kus 1,000 132,00 132,00 21,0

83 M MAT 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 763,00 763,00 21,0

84 K 741 
741 81-1011 Zkoušky a prohlídky rozvodných za ízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti 

do 200 kg.
kus 1,000 2 200,00 2 200,00 21,0

85 K 741 
741 12-0501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a st edních, počtu žil 

do 7
m 100,000 23,10 2 310,00 21,0

86 M MAT
10.048.777 Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v 

kated e, SCY 2x2,5 TR/R m 100,000 8,80 880,00 21,0

87 K 741 
741 12-0501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a st edních, počtu žil 

do 7
m 100,000 23,10 2 310,00 21,0

88 M MAT
10.048.919 Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice 

studentů, SCY 2x1,5 TT/RD m 100,000 8,80 880,00 21,0

89 K 741 
741 31-3031 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové p ipojení vestavných 10 

A provedení 1P zdí ka. kus 20,000 126,50 2 530,00 21,0

90 M vlastní Zásuvka 12VDC Kombinace krytky s 2x zdí kami pro banánky (červený + černý) pro 12V DC rozvod. kus 10,000 226,00 2 260,00 21,0

91 K 741 

741 31-3004 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové p ipojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná 
šikmá.

kus 6,000 126,50 759,00 21,0

92 M MAT
10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 6,000 206,00 1 236,00 21,0

93 K 741 
741 31-3001 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové p ipojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE. kus 42,000 126,50 5 313,00 21,0

94 M MAT 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 42,000 154,00 6 468,00 21,0

95 M MAT 10.071.783 Rámeček 3-násobný bílý kus 1,000 73,00 73,00 21,0

96 M MAT 10.069.878 Rámeček 5-násobný bílý kus 10,000 120,00 1 200,00 21,0

97 K 741 
741 12-2211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště, plných kulatých 

(CYKY), počtu a prů ezu žil 3x1,5 až 6mm2. m 150,000 26,40 3 960,00 21,0

98 M MAT 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 25,30 3 795,00 21,0

99 K 741 
741 12-0101 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo 

lištách, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) prů ez žíly 1,5 až 16 mm2. m 15,000 20,90 313,50 21,0

100 M MAT 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 15,40 231,00 21,0

101 M MAT 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnit ní ø 32 mm. m 150,000 16,50 2 475,00 21,0

102 K 741 
741 11-0052 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, 

plastových ohebných, uložených volně, vnější ø p es 23 do 35 mm m 150,000 38,50 5 775,00 21,0

103 K 741 
741 81-0001 Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a za ízení, celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč kus 1,000 3 850,00 3 850,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Celkem bez DPH 364 990,96


